
GOVERNMENT OF WEST BENGAL  

DIRECTORATE OF COMMERCIAL TAXES  

14, Beliaghata Road, Kolkata - 700015 

ORDER BY THE COMMISSIONER  

Date: 27.11.2015 

Sub: Authorisation to work as Officer posted in Central Section 

In exercise of the power conferred upon me by sub-section (4) of section 3 of the West 

Bengal Value Added Tax Act, 2003 (West Ben. Act XXXVII of 2003) read with sub-rule (1) of 

rule (3) of the West Bengal Value Added Tax Rules, 2005, and in partial modification of office 

orders issued in this respect, it is hereby ordered that-  

A Joint Commissioner, Deputy Commissioner, Sales Tax Officer or Assistant Sales 

Tax Officer, posted in a Charge under any Circle, while functioning upon specific approval in 

writing by the Administrative Senior Joint Commissioner of the concerned Circle, may also 

exercise jurisdiction as that of an Officer of similar designation posted in Central Section in 

respect of all the places of business, including factory and warehouse, of all the registered 

dealers under the jurisdiction of that Circle.  

This order is made in the interest of public service.  

 
   

Sd/- 27/11/2015 
(Binod Kumar) 

Commissioner, Sales Tax 
West Bengal 

 

 

 

Memo. No.  1042CT/PRO                                              Date: 27.11.2015  

   21U/PRO/2006 

Copy forwarded to the Sr.JCCT/ISD for information and for uploading it on the official website 

of the Directorate for information of all concerned. 

  
 

Sd/- 27/11/2015 

(Adesh Kumar) 
Addl.CCT & PRO 

 
 


